Joncoux  Fiche produit

Sphering Company TE COURT A 93° 1 PIQUAGE INOX/INOX 3CEP

CONCENTRIQUE

Descriptif technique

Caractéristiqgues techniques

Compatibilité appareil selon le
combustible

Matiere conduit intérieur

Matiére conduit extérieur

Appareils gaz a
condensation

INOX316

INOX304

INNOVATION

100 ans
d'innovation

Té court a 93° 1 piquage inox/inox
3CEp concentrique

0071_CPR_24753 0071_CPR_23062

FABRICATION
FRANCAISE
o0

Fabrication frangaise
depuis 1919
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Qualité a I'épreuve
du temps

Té court angle 93° réduit pour conduit concentrique 3 CEp - sert de

jonction pour le conduit de liaison sur le conduit de fumée - inox /

inox

Les + produits :

« Titulaire d'un avis technique

Applications

« Chaudiéres individuelles gaz a condensation
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& Joncoux

Sphering Company

Fiche produit

TE COURT A 93° 1 PIQUAGE INOX/INOX 3CEP
CONCENTRIQUE

Références produit

Référence
730009
733301
733302
733309
733310
733303
733304
733305
733306
733307
733308

Diametre intérieur
80
100
100
110
110
130
130
180
180
230
230

Diametre extérieur
130
150
150
180
180
200
200
250
250
350
350

Diametre réduit
80
60
80
60
80
60
80
60
80
60
80

INNOVATION

100 ans

d'innovation

Angle du changement de direction

93°
93°
93°
93°
93°
93°
93°
93°
93°
93°
93°

FABRICATION
FRANGAISE

Fabrication frangaise
depuis 1919

Disponibilité
Sur demande uniguement
Sur demande uniquement
Sur demande uniquement
Sur demande uniqguement
En stock
Sur demande uniquement
En stock
Sur demande uniquement
Sur demande uniqguement
Sur demande uniquement

Sur demande uniquement
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